MC SAYAN
57 C. Reg. MX FMI Campania

www.ultracross.it
MYLAPS

R

Camp. Regionale FMI 5 Prova - Olevano
MX1 Top + MX2 Top

Olevano sul Tusciano (SA) 1,050 Km.
Prima Manche 07/05/2017 13:30 .

Gara (15:00 e 2 Giri) Iniziato a 11:37:18

Direttore di gara : Ciro Borrelli

Stampato: 07/05/2017 12:00:13

Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora
14 1:13.797 +2.007 11:54:28.200 13 1:18.742 +1.977 11:54:24.090
(154) Schito Jacopo Andrea 15 1:13.854 +2.064 11:55:42.054 14 1:21.415 +4.650 11:55:45.505
1 11:38:27.174
2 1:12.454 +0.459 11:39:39.628 (23) Strefezza Mirko (375) Langella Carlo
3 1:12.481 +0.486 11:40:52.109 1 11:38:35.324 1 11:38:32.931
2 1:12.486 +0.491 11:42:04.595 2 1:15.466 +0.150 11:39:50.790 2 11:39:49.472
5 1:12.462 +0.467 11:43:17.057 3 1:15.895 +0.579 11:41:06.685 3 1:17.968 +1.427 11:41:07.440
6 11:44:29.052 4 1:15.598 +0.282 11:42:22.283 4 1:18.134 +1.593 11:42:25.574
7 1:12.353 +0.358 11:45:41.405 5 1:15.353 +0.037 11:43:37.636 5 1:19.222 +2.681 11:43:44.796
8 1:12.800 +0.805 11:46:54.205 6 1:15.877 +0.561 11:44:53.513 6 1:18.461 +1.920 11:45:03.257
9 1:13.375 +1.380 11:48:07.580 7 1:16.309 +0.993 11:46:09.822 7 1:18.518 +1.977 11:46:21.775
10 1:13.708 +1.713 11:49:21.288 8 1:15.654 +0.338 11:47:25.476 8 1:21.789 +5.248 11:47:43.564
11 1:13.102 +1.107 11:50:34.390 9 11:48:40.792 9 1:43.258 +26.717 11:49:26.822
12 1:13.670 +1.675 11:51:48.060 10 1:16.468 +1.152 11:49:57.260 10 1:41.774 +25.233 11:51:08.596
13 1:15.513 +3.518 11:53:03.573 1n 1:16.233 +0.917 11:51:13.493 11 1:25.625 +9.084 11:52:34.221
14 1:14.568 +2.573 11:54:18.141 12 1:15.491 +0.175 11:52:28.984 12 1:24.151 +7.610 11:53:58.372
15 1:15.764 +3.769 11:55:33.905 13 1:16.065 +0.749 11:53:45.049 13 1:24.130 +7.589 11:55:22.502
14 1:17.803 +2.487  11:55:02.852 14 1:29.733 +13.192  11:56:52.235
(734) Galdi Adolfo 15 1:19.647 +4.331 11:56:22.499
1 11:38:29.748
2 1:13.479 +0.809 11:39:43.227 (751) Morgera Ciro
3 1:13.049 +0.379 11:40:56.276 1 11:38:34.998
4 1:13.267 +0.597 11:42:09.543 2 1:18.088 +2.141 11:39:53.086
5 1:13.089 +0.419 11:43:22.632 3 1:17.742 +1.795 11:41:10.828
6 1:13.445 +0.775 11:44:36.077 4 1:16.670 +0.723 11:42:27.498
7 1:13.755 +1.085 11:45:49.832 5 1:17.868 +1.921 11:43:45.366
8 11:47:02.502 6 1:18.240 +2.293 11:45:03.606
9 1:12.764 +0.094 11:48:15.266 7 11:46:19.553
10 1:13.423 +0.753 11:49:28.689 8 1:16.197 +0.250 11:47:35.750
1 1:13.747 +1.077 11:50:42.436 9 1:16.344 +0.397 11:48:52.094
12 1:14.118 +1.448 11:51:56.554 10 1:17.713 +1.766 11:50:09.807
13 1:13.789 +1.119 11:53:10.343 1 1:16.367 +0.420 11:51:26.174
14 1:14.638 +1.968 11:54:24.981 12 1:17.917 +1.970 11:52:44.091
15 1:13.952 +1.282 11:55:38.933 13 1:17.898 +1.951 11:54:01.989
14 1:16.702 +0.755 11:55:18.691
(822) Morelli Luca 15 1:21.650 +5.703 11:56:40.341
1 11:38:28.807
2 1:14.073 +1.305 11:39:42.880 (515) Di Carlo Giuseppe
3 1:13.125 +0.357 11:40:56.005 1 11:38:38.604
4 11:42:08.773 2 1:18.969 +2.114 11:39:57.573
5 1:13.443 +0.675 11:43:22.216 3 1:18.891 +2.036 11:41:16.464
6 1:13.596 +0.828 11:44:35.812 4 1:18.067 +1.212 11:42:34.531
7 1:13.774 +1.006 11:45:49.586 5 1:17.661 +0.806 11:43:52.192
8 1:13.829 +1.061 11:47:03.415 6 1:17.194 +0.339 11:45:09.386
9 1:13.614 +0.846 11:48:17.029 7 1:16.953 +0.098 11:46:26.339
10 1:13.802 +1.034 11:49:30.831 8 1:18.303 +1.448 11:47:44.642
11 1:14.209 +1.441 11:50:45.040 9 1:18.080 +1.225 11:49:02.722
12 1:13.780 +1.012 11:51:58.820 10 1:16.987 +0.132 11:50:19.709
13 1:13.598 +0.830 11:53:12.418 un 11:51:36.564
14 1:14.220 +1.452 11:54:26.638 12 1:22.712 +5.857 11:52:59.276
15 1:14.406 +1.638 11:55:41.044 13 1:24.970 +8.115 11:54:24.246
14 1:19.944 +3.089 11:55:44.190
(338) Coda Carlo
1 11:38:36.268 (44) Di Bari Daniele
2 1:14.974 +3.184 11:39:51.242 1 11:38:37.975
3 1:13.077 +1.287 11:41:04.319 2 1:18.941 +2.176 11:39:56.916
4 11:42:16.109 3 1:18.815 +2.050 11:41:15.731
5 1:12.032 +0.242 11:43:28.141 4 1:17.237 +0.472 11:42:32.968
6 1:11.898 +0.108 11:44:40.039 5 1:17.799 +1.034 11:43:50.767
7 1:12.999 +1.209 11:45:53.038 6 11:45:07.532
8 1:12.911 +1.121 11:47:05.949 7 1:17.519 +0.754 11:46:25.051
9 1:13.170 +1.380 11:48:19.119 8 1:18.930 +2.165 11:47:43.981
10 1:13.603 +1.813 11:49:32.722 9 1:17.764 +0.999 11:49:01.745
11 1:13.392 +1.602 11:50:46.114 10 1:17.244 +0.479 11:50:18.989
12 1:14.297 +2.507 11:52:00.411 11 1:17.028 +0.263 11:51:36.017
13 1:13.992 +2.202 11:53:14.403 12 1:29.331 +12.566 11:53:05.348
Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : lacopo Lungo Orbits

www.mylaps.com
Registrato a: Ultracross A.S.D.



